
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

V.1380
Yonu taşından 35x30x30 cm ölçüsünde kenarları pahlı prizmatik abdest alma oturak taşı 
yapılması ve yerine konması işçiliği
Adet
Vakıflar Genel Müdürlüğü

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 191,24 0,00 0,00

2014 212,24 0,00 0,00

2015 274,70 0,00 0,00

2016 305,65 0,00 0,00

2017 327,65 0,00 0,00

2018 369,48 0,00 0,00

2019 467,71 0,00 0,00

2020 539,20 0,00 0,00

2021 669,94 0,00 0,00

2022-1 1027,14 0,00 0,00

2022-2 1029,45 0,00 0,00

2022-3 1335,91 0,00 0,00

2023-1 2086,28 0,00 0,00

2023-2 2982,28 0,00 0,00

2024 4917,71 0,00 0,00
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Kontrolün direktifine, mevcut orjinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine uygun olarak 30x30x35 
cm. ölçüsünde kenarları pahlı, prizmatik şekilli demir kenetli abdest alma oturak taşı yapılması oturak taşının 
alt yüzünün de gönyesinde olmak üzere ince dişli el tarağı ile işlenmesi kenar ve köşelerde yassı kalem izi 
bırakılmaması, poz no: V.1160 şartlarına göre konu¬lacak demir pimin zıvanasına 400 doz çimento şerbeti 
akıtılması, taşların yerlerine 400 doz çimento harcı ile oturtulması işçiliği, (taş bedeli hariç) her türlü malzeme 
ve işçilik dahil, beher adet bedeli:
ÖLÇÜ: Yerine konmuş oturak taşlarının adedinin bedeli ödenir. NOT   :1- Taş bedeli  sözleşme durumuna 
göre    V.0227/001-.......-V.0227/007 vb. pozları arasında uygun olanından ödenir.Taraklama ve Mucarta 
yapılması işçiliği dahildir.           2-Kenet ve zıvana bağlantı elemanları için delik ve kanal açılması, kurşun 
bedeli ve paslanmaz bağlantı elemanları ayrıca kendi pozundan ödenir.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

1000
2000
3000
4000
5000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

V.1380 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Malzeme:

 Harç ( Kalın Kum İle )

V.0104/A 400 doz çimento harcı yapılması (kalın 
kum ile) m³ 0,010000

Demir (Kenet ve Zıvana)

İşçilik:

Taşın hazırlanması

01.V05 Mütehassıs usta yardımcıları Saat 22,000000

Yerine Konması

01.V05 Mütehassıs usta yardımcıları Saat 1,000000

Yükleme,Taşıma, Boşaltma

01.V06/01 Restorasyon düz işçi Saat 1,000000

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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